2020年１月29日

各  位

上場会社名 エムスリー株式会社

 （コード番号：2413 東証第1部）

 （https://corporate.m3.com ）

代表者名 代表取締役    谷村  格

問合せ先 取締役      辻 高宏

電話番号 03-6229-8900（代表）

（訂正）2020年3月期第3四半期 決算説明資料の一部訂正について

 2020年１月28日に開示しました「2020年3月期第3四半期 決算説明資料」の記載内容の一部に訂正が生じ

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

2020年 3 月期第 3四半期決算説明資料の一部に誤りがあることが判明しましたので、訂正いたします。

なお、今回の訂正による主要な損益情報及び財政状態への影響はありません。

２．訂正の内容

次ページ以降に記載の通りです。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しています。

 誤 正

5ページ目

2019年度 第３四半期サマリー

メディカルプラットフォーム

「製薬マーケティング支援のQ３受注

は前年比41％増、」

メディカルプラットフォーム

「製薬マーケティング支援のQ３受注

は前年比54％増、」

以上

	2020年１月29日